
 

 

UCHWAŁA NR LIII/701/23 

RADY GMINY DOPIEWO 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr L/668/22  Rady Gminy Dopiewo z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Dopiewo na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 40) oraz art. 212, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r.  poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/668/22 Rady Gminy Dopiewo z dnia 19 grudnia 2022 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody ogółem o kwotę 562.262,91 zł do kwoty 189.215.973,00 zł; 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 476.001,91 zł  do kwoty 161.182.357,50 zł; 

3) w § 1 ust. 2 pkt 2 zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 86.261,00 zł  do kwoty 28.033.615,50 zł; 

4) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 3.105.939,91 zł do kwoty 238.753.006,00 zł; 

5) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.105.939,91 zł do kwoty 159.211.718,00 zł; 

6) w § 2 ust. 2 pkt 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 2.000.000,00 zł do kwoty 79.541.288,00  zł; 

7) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 3. Ustala się deficyt budżetu Gminy w wysokości 49.537.033,00 zł, który zostanie pokryty 

przychodami z tytułu planowanych do wyemitowania papierów wartościowych w wysokości 

39.000.000,00 zł, z tytułu wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bankowym 

budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych w wysokości 8.998.731,00 zł oraz przychodami z tytułu z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w wysokości  1.538.302,00 zł.”;; 

8) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w wysokości 610.000,00 zł oraz dochody z tytułu wpływów części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w wysokości 240.000,00 zł. 

2. Określa się wydatki na realizację zadań określonych w programach profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii w wysokości 1.147.156,00 zł.”; 

9) § 12 otrzymuje brzmienie:  „§ 12. W planie  dochodów i wydatków budżetu Gminy wyodrębnia się 

dochody bieżące i wydatki bieżące  z tytułu środków na wypłatę dodatków energetycznych dla gospodarstw 

domowych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 113.220,00 zł.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 marca 2023 r.

Poz. 2698



10) § 12a  otrzymuje on brzmienie: „§ 12a. W planie dochodów i wydatków budżetu Gminy wyodrębnia się 

dochody bieżące i wydatki bieżące z tytułu środków z Funduszu Pomocowego, w tym dochody 

w wysokości 563.881,00 zł, wydatki w wysokości 563.859,00 zł.”; 

11) po § 12a dodaje się § 12b i otrzymuje on brzmienie; „§ 12b. W planie  dochodów i wydatków budżetu 

Gminy wyodrębnia się dochody bieżące i wydatki bieżące z tytułu środków na wypłatę rekompensat dla 

przedsiębiorstw energetycznych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 61.200,00 zł” 

12) po § 12b dodaje się § 12c i otrzymuje on brzmienie „§ 12c. W planie dochodów i wydatków budżetu 

Gminy wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 62.000,00 zł.”; 

13) § 13 ust. 1  otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu Gminy w wysokości 60.537.033,00 zł, w tym 

z tytułu emisji papierów wartościowych w wysokości  50.000.000,00 zł, z tytułu wolnych środków, jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu, wynikających z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 

8.998.731,00 zł oraz z tytułu przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości  

1.538.302,00 zł.”;; 

14) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

15) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

16) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

17) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostała treść uchwały budżetowej Nr  L/668/22 Rady Gminy Dopiewo z dnia 19 grudnia 2022 roku 

pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Leszek Nowaczyk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2698



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2698



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2698



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2698



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 2698


		2023-03-10T11:46:13+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




